



## ALLERGEN CHART AS OF APRIL 2025

All ingredients (to the best of our knowledge) have been taken into consideration when formulating this allergen chart; however, Not So Sushi cannot guarantee the absence of allergens. We do not accept liability for any adverse reactions that may occur.

ROLLS	GLUTEN	DAIRY	NUTS	EGGS	SESAME	SOY	SEAFOOD	VEG	VEGAN	HALAL	LUPIN	SULPHITES
CHILLI YUZU PRAWN	☑			☑		☑	☑			☑		
SALMON AVOCADO				☑		☑	☑			☑		
TUNA SASHIMI				☑	☑	☑	☑			☑		
COOKED TUNA				☑		☑	☑			☑		
BUTTER CHICKEN		☑	CASHEW	☑		☑				☑		
TERIYAKI CHICKEN				☑		☑						
FRIED CHICKEN	☑			☑		☑				☑		
ASIAN CRISPY CHICKEN	☑		PEANUT	☑		☑	☑					
MAC BURGER	☑			☑	☑	☑						☑
NACHO		☑								☑		
PORK BELLY				☑		☑						
DUCK	☑				☑	☑	☑			☑		
CAULIFLOWER					☑				☑	☑		
EGGPLANT					☑	☑			☑			
SWEET POTATO					☑	☑			☑	☑		
TOFU						☑			☑			